
pachet produse papetarie

I.D.: 64316061

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 206,49 RON - 206,49 RON

Descriere: PIX GEL UM 170 BUC 20 3,34 66,8 553-POST-IT 76X126 GALBEN 100FILE DELI BUC 6 3,36 20,16 7302-LIPICI LICHID DELI 50ML BUC 1 1,93 1,93 20210-LIPICI STICK 20GR BUC 1 2,94 2,94 39291-FLUID CORECTOR 20ML DELI BUC 2 3,78 7,56 12-CAPSE 24/6 DELI CUT 6 1,26 7,56 TUS STAMPILA PELIKAN BUC 4 7,56 30,24 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOBB BUC 1 2,93 2,93 10220-PERMANENT MARKER 1.5MM DELI N BUC 2 2,1 4,2 DOSAR SINA CARTON HERLITZ BUC 30 0,63 18,9 DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 30 0,84 25,2 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 1 10,51 10,51 CUB HARTIE ALB 8,5X8,5 CM,500COLI NOV BUC 2 3,78 7,56
